PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 28.06.2021 № 155
с. Саянское
Об утверждении схемы избирательного округа
для проведения выборов депутатов Думы
Саянского муниципального образования

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 19 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 12, 22, 23 42 Устава Саянского муниципального образования и на основании численности избирателей, зарегистрированных на территории Саянского муниципального образования (802 чел.), руководствуясь статьями 12, 23, 24, 42 Устава Саянского муниципального образования, Дума Саянского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы Саянского муниципального образования (приложение № 1).

2. Утвердить графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Думы Саянского муниципального образования (приложение № 2).

3. Признать утратившим силу решение Думы Саянского муниципального образования от 12.05.2016 года № 9 «Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Саянского муниципального образования».
4. Главному специалисту администрации Саянского муниципального образования (Ивановская Г.А.) внести в оригинал решения, указанного в пункте 3 настоящего решения, информационную справку о признании его утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее решение с приложениями в издании «Саянский вестник» и разместить в подразделе Саянского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

Председатель Думы
Саянского муниципального образования

    А.Н. Андреев
Глава Саянского
муниципального образования

    А.Н. Андреев
Приложение № 1
к решению Думы Саянского
муниципального образования

от 28.06.2021 № 155
Схема избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы

Саянского муниципального образования

Семимандатный избирательный округ

Всего избирателей – 802
Границы избирательного округа

Саянское муниципальное образование: с. Саянское, д. Красный Брод, уч. Индон, д. Хандагай, д. Жалгай
Приложение № 2
к решению Думы Саянского
муниципального образования

от 28.062021 № 155
Графическое изображение схемы избирательного округа

Для проведения выборов депутатов Думы Саянского
муниципального образования
[image: image1.png]